

PASIŪLYMAS DĖL ĮVAIRŲS SĖDIMIEJI BALDAI PIRKIMO

2016.04.14

(data)

Rokiškis

Tiekėjo pavadinimas, kodas, PVM kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių duomenys/	UAB“Bikuvos“ prekyba
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	284088150/LT840881515
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Padalinio vadovė Irma Vaitkevičiūtė
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Gintaras Sadaunikas
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	A/S LT037300010129389078 „Swedbank“, AB banko kodas 73000
Už sutarties pasirašymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Padalinio vadovė Irma Vaitkevičiūtė
Telefono numeris	8-673-38824
Fakso numeris	8-458-34594
El. pašto adresas	Irma.vaitkeviciute@bikuva.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1. supaprastintose mažos vertės prekių pirkimo sąlygose;

1.2. kitose pirkimo sąlygose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Mes siūlome prekes, nurodytas šių pirkimo sąlygų 1 priede, ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka visus šiose sąlygose nurodytus reikalavimus.

1 lentelė

3.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur (be PVM)	Vnt. kaina Eur (su PVM)	Viso kaina Eur su PVM
4.						
1	2	3	4	5	6	7 (4x6)
1	Sofa - lova	vnt.	5	139,67	169.00	845.00
2	Darbo kėdė	vnt.	15	65,29	79.00	1185.00
3	Lankytojo kėdė (aptraukta dirbtine oda)	vnt.	35	18,91	22,88	800,8
4	Lankytojo kėdė (aptraukta gobelenu)	vnt.	35	14,12	17,09	598,15
5	Minkštasuolis (aptraukta dirbtine oda)	vnt.	5	160,33	194.00	970.00
6	Minkštasuolis (aptraukta gobelenu)	vnt.	2	160,33	194.00	388.00
7	Fotelis	vnt.	5	78,74	95,28	476,4
8	Sofa (aptraukta dirbtine oda)	vnt.	5	189,26	229.00	1145.00

9	Minkštas kampas (aptraukta dirbtine oda)	vnt.	5	478,51	579.00	2895.00
10	Minkštas kampas (aptraukta gobelenu)	vnt.	1	478,51	579.00	579.00
11	Rūbų pakabos	vnt.	250	1,56	1,89	472.50
12	Džiovyklos rūbams	vnt.	25	16,51	19,98	499.50
13	Lyginimo lenta	vnt.	25	20,58	24.90	622.50
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM						11476,85

Pastabos:

- kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 1 lentelės 2 stulpelyje prekės pavadinimai atitinka prekių techninėje specifikacijoje (pirkimo sąlygų 1 priedas) nurodytas prekes;

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) Vienuolika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt šeši, 85 cent. Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1991,85 Eur

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento eilės numeris paraiškoje (lapų skaičius)

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

4. Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos subtiekejus (pildyti tuo atveju, jei sutarčiai vykdyti bus pasitelkti subtiekejai)

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas	Trumpas tiekiamų prekių aprašymas arba nurodomos prekių pozicijos techninėje specifikacijoje (1 priedas)	Subtiekejo tiekiamų prekių vertė, Eur

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento eilės numeris paraiškoje (lapų skaičius)

Pasiūlymas galioja iki 2016 m. _____ mėn. ____ d.

Padalinių vadovai
(Tiekėjo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

[Parašas]
(Parašas)

Sms. Vaitkevičiūtė
(Vardas ir pavardė)